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숭의중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2019.04.22)

(1차추경예산)

숭의중학교



숭의중학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-04-22 예산액 4,812,832,000

제 1 조  2019회계연도 숭의중학교 학교회계 세입·세출 예산 총액 4,438,879,000원을

       4,698,448,000원으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또

         는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립잔에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 

         차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을

         편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교

         운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2019-04-241



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

추경1회 4,812,832 4,438,879 373,953 8.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 141,875 3,053,652 63.4

학생복지/교육격차 해소 73,068 993,226 20.6

기본적 교육활동 51,750 225,241 4.6

선택적 교육활동 19,000 52,820 1.0

교육활동 지원 75,225 205,457 4.2

학교 일반운영 13,035 279,436 5.8

학교 재무활동 0 3,000 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 347,398 4,277,134 88.8

이전수입 기타이전수입 10,600 12,600 0.2

자체수입 학부모부담수입 0 495,853 10.3

자체수입 행정활동수입 5,100 15,390 0.3

기타수입 전년도이월금 10,855 11,855 0.2

3/22 2019-04-24발행일 :



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,289,7343,931,736 357,998

1.교육비특별회계이전수입 4,277,1343,929,736 347,398

1.교육비특별회계전입금수입 4,277,1343,929,736 347,398

1.사립학교보조금수입 4,277,1343,929,736 347,398

1.인건비재정결함보조

금
2,961,1682,865,127 96,041

인건비재정결함보조금 : (2,961,168,000원 × 1

교) - 2,865,127,000원 =
96,041,000

2.운영비재정결함보조

금
796,463 753,563 42,900학교정보화기기구입비 : 42,900,000원 × 1교 = 42,900,000

3.목적사업비보조금 519,503 311,046 208,457
수석교사연구활동비 : (0원 × 1교) - 

4,800,000원 =
-4,800,000

(성립전)지필평가보안관련지원비 : 5,000,000원

 × 1교 =
5,000,000

(성립전)전문상담사인건비 : 30,711,000원 × 1

교 =
30,711,000

(성립전)교육복지사인건비 : 38,417,000원 × 1

교 =
38,417,000

(성립전)교육공무직장기근속수당 : 7,215,000원

 × 1교 =
7,215,000

(성립전)학생오케스트라운영비 : 14,000,000원 

× 1교 =
14,000,000

(성립전)취약계층학생보건용마스크구입 : 

1,040,000원 × 1교 =
1,040,000

(성립전)학생오케스트라운영비 : 5,000,000원 

× 1교 =
5,000,000

(성립전)건강검사표본학급검사비 : 500,000원 

× 1교 =
500,000

(성립전)무한상상실 운영비 : 10,000,000원 × 

1교 =
10,000,000

(성립전)수석교사연구비 : 2,400,000원 × 1교 

=
2,400,000

(성립전)학교흡연 예방 사업비 : 3,000,000원 

× 1교 =
3,000,000

(성립전)교육복지우선지원 사업비 : 24,490,000

원 × 1교 =
24,490,000

(성립전)교원명예퇴직수당 : 45,834,000원 × 1

교 =
45,834,000

(성립전)스포츠강사인건비 : 23,990,000원 × 1

교 =
23,990,000

(성립전)학교스포츠클럽시설이용료 : 1,660,000

원 × 1교 =
1,660,000

2.기타이전수입 12,600 2,000 10,600

1.사학법인이전수입 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 0 2,000

1.법인법정부담금 2,000 0 2,000법인법정부담금 : 2,000,000원×1회= 2,000,000

2.법인이전수입 0 2,000 -2,000

1.법인이전수입 0 2,000 -2,000법인법정부담금 : -2,000,000원×1회= -2,000,000

1 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.기타공공이전수입 10,600 0 10,600

1.기타공공지원금 10,600 0 10,600

1.기타지원금 10,600 0 10,600
(성립전)100,000원*6명*1회= : 100,000원×6명

×1회=
600,000

(성립전)창의융합형모델학교운영비 : 

10,000,000원×1회=
10,000,000

2.자체수입 511,243 506,143 5,100

1.학부모부담수입 495,853 495,853 0

1.수익자부담수입 495,853 495,853 0

1.급식비 346,551 346,551 0

1.급식비 323,570 323,570 0

2.우유급식비 22,981 22,981 0

2.방과후학교활동비 8,820 8,820 0

1.방과후학교활동비 8,820 8,820 0

3.현장체험학습비 75,800 75,800 0

1.현장체험학습비 75,800 75,800 0

4.졸업앨범비 9,900 9,900 0

1.졸업앨범비 9,900 9,900 0

5.교복구입비 54,782 54,782 0

1.교복구입비 54,782 54,782 0

2.행정활동수입 15,390 10,290 5,100

1.사용료및수수료 13,600 8,500 5,100

1.사용료및수수료 13,600 8,500 5,100

1.사용료 13,600 8,500 5,100매점임대료 : 5,100,000원×1회= 5,100,000

2.기타행정활동수입 1,790 1,790 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 790 790 0

1.기타행정활동수입 790 790 0

3.기타수입 11,855 1,000 10,855

2 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.전년도이월금 11,855 1,000 10,855

1.순세계잉여금 11,855 1,000 10,855

1.순세계잉여금 11,855 1,000 10,855

1.순세계잉여금 11,855 1,000 10,855전년도이월금 : 10,855,000원×1회= 10,855,000

세입합계 4,812,8324,438,879 373,953

3 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 3,053,6522,911,777 141,875

1.교직원보수 2,361,7482,551,551 -189,803

1.사립학교 교원보수 2,006,6262,256,994 -250,368

1.기본급 1,384,2431,619,851 -235,608

1.봉급 1,281,7821,498,698 -216,916봉급  -216,916,000원×1회= -216,916,000

2.정근수당 102,461 121,153 -18,692정근수당  -18,692,000원×1회= -18,692,000

2.정액수당 215,059 230,979 -15,920

1.정근수당 29,320 33,840 -4,520정근수당가산금  -4,520,000원×1회= -4,520,000

2.가족수당 26,590 31,480 -4,890가족수당  -4,890,000원×1회= -4,890,000

3.자녀학비보조수당 8,401 8,401 0  

4.육아휴직수당 33,139 24,139 9,000육아휴직수당  9,000,000원×1회= 9,000,000

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 79,900 93,850 -13,950교직수당  -13,950,000원×1회= -13,950,000

7.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

8.교직수당가산금4 21,840 23,400 -1,560담임수당  -1,560,000원×1회= -1,560,000

9.교직수당가산금6 360 360 0  

10.관리업무수당 5,309 5,309 0  

3.복리후생비 164,751 194,885 -30,134

1.정액급식비 40,820 47,840 -7,020정액급식비  -7,020,000원×1회= -7,020,000

2.명절휴가비 123,931 147,045 -23,114명절휴가비  -23,114,000원×1회= -23,114,000

4.기타수당 53,634 7,800 45,834

1.명예퇴직수당 45,834 0 45,834
(성립전)명예퇴직수당  45,834,000원×1회

=
45,834,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.초과근무수당 31,235 36,409 -5,174

1.시간외근무수당 31,235 36,409 -5,174시간외근무수당  -5,174,000원×1회= -5,174,000

6.부담금 157,704 167,070 -9,366

1.교직원법정부담금 157,704 167,070 -9,366연금부담금  -4,504,000원×1회= -4,504,000

재해보상부담금  -347,000원×1회= -347,000

1 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

건강보험부담금  -4,515,000원×1회= -4,515,000

2.사립학교 직원보수 355,122 294,557 60,565

1.기본급 242,565 201,935 40,630

1.봉급 223,956 186,452 37,504봉급  37,504,000원×1회= 37,504,000

2.정근수당 18,609 15,483 3,126정근수당  3,126,000원×1회= 3,126,000

2.정액수당 13,891 11,714 2,177

1.정근수당 7,620 6,420 1,200정근수당가산금  1,200,000원×1회= 1,200,000

2.대우공무원수당 1,291 1,034 257대우수당  257,000원×1회= 257,000

3.가족수당 3,360 2,640 720가족수당  720,000원×1회= 720,000

4.특수직무수당 1,620 1,620 0  

3.초과근무수당 9,054 5,984 3,070

1.시간외근무수당 9,054 5,984 3,070시간외수당  3,070,000원×1회= 3,070,000

4.복리후생비 42,246 35,614 6,632

1.정액급식비 8,580 7,020 1,560급식비  1,560,000원×1회= 1,560,000

2.명절휴가비 22,379 18,628 3,751명절휴가비  3,751,000원×1회= 3,751,000

3.연가보상비 11,287 9,966 1,321연가보상비  1,321,000원×1회= 1,321,000

5.기타수당 8,790 7,290 1,500

1.직급보조비 8,790 7,290 1,500직급보조비  1,500,000원×1회= 1,500,000

6.부담금 38,576 32,020 6,556

1.교직원법정부담금 38,576 32,020 6,556연금부담금  4,582,000원×1회= 4,582,000

재해보상부담금  208,000원×1회= 208,000

건강보험부담금  1,766,000원×1회= 1,766,000

2.기타 교직원보수 674,254 342,576 331,678

1.교직원대체인건비 647,254 315,576 331,678

1.기간제교원(정원내) 385,343 267,623 117,720

1.기간제교원인건비 385,343 267,623 117,720정원내기간제인건비  109,000,000원×1회= 109,000,000

4대보험  8,720,000원×1회= 8,720,000

2.기간제교원(정원외) 261,911 47,953 213,958

2 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.기간제교원인건비 261,911 47,953 213,958정원외기간제인건비  198,998,000원×1회= 198,998,000

4대보험  14,960,000원×1회= 14,960,000

2.학교운영지원수당 27,000 27,000 0

1.교원연구비 27,000 27,000 0

1.학교운영지원수당 27,000 27,000 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 17,650 17,650 0

1.교직원연수 7,750 7,750 0

1.맞춤형직무연수(전문적학습공동체))1,800 1,800 0

1.일반수용비 650 650 0  

2.운영수당 650 650 0  

3.목적사업업무추진비 500 500 0  

2.교직원연수비 5,950 5,950 0

1.교직원복지비 5,950 5,950 0  

2.교직원복지 9,900 9,900 0

1.교직원행사추진(자체) 3,800 3,800 0

1.교직원복지비 3,800 3,800 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 1,900 1,900 0

1.교직원복지비 1,900 1,900 0  

3.교과연구동아리(전문적학습공동체)2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.목적사업업무추진비 600 600 0  

4.연구활동공유(전문적학습공동체) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.목적사업업무추진비 600 600 0  

5.일반직역량강화지원 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.학생복지/교육격차 해소 993,226 920,158 73,068

1.급식 관리 529,028 520,907 8,121
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1.학교급식운영 529,028 520,907 8,121

1.영양사인건비 36,629 36,629 0

1.무기계약직원인건비 33,092 33,092 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,537 3,537 0  

2.조리사인건비 35,321 29,276 6,045

1.무기계약직원인건비 32,430 26,385 6,045
(성립전)(교특)장기근속수당  6,045,000원

×1회=
6,045,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,891 2,891 0  

3.조리원인건비 111,686 110,516 1,170

1.무기계약직원인건비 98,365 97,195 1,170
(성립전)(교특)장기근속수당  1,170,000원

×1회=
1,170,000

2.무기계약직원법정부

담금
13,321 13,321 0  

4.급식재료구입 283,598 282,692 906

1.급식용식재료비 283,598 282,692 906농산물  906,000원×1회= 906,000

5.급식운영비 38,813 38,813 0

1.일반수용비 17,663 17,663 0  

2.전기요금 11,000 11,000 0  

3.상하수도료 5,000 5,000 0  

4.연료비 5,000 5,000 0  

5.기타공공요금 150 150 0  

6.우유급식운영 22,981 22,981 0

1.우유대금 22,981 22,981 0  

2.보건 관리 25,179 23,139 2,040

1.학생및교직원보건안전관리 15,979 13,939 2,040

1.학교안전공제회공제료 3,825 3,825 0

1.학생복지비 3,825 3,825 0  

2.학생건강검진비 6,314 6,314 0

1.학생복지비 6,314 6,314 0  

3.보건실약품구입 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0  
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4.보건실운영비 1,500 1,000 500

1.일반수용비 1,200 700 500침구구입비  500,000원×1회= 500,000

2.운영수당 300 300 0  

5.응급환자후송비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

6.건강검진표본학교운영비(교특) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)표본학급 검사비  500,000원×1회

=
500,000

7.취약계층학생보건용마스크구입비(교특)1,040 0 1,040

1.학생복지비 1,040 0 1,040(성립전)마스크구입비  1,040,000원×1회= 1,040,000

2.학교환경위생관리 9,200 9,200 0

1.학교먹는물관리 8,000 8,000 0

1.일반수용비 8,000 8,000 0  

2.방역소독비 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.교육격차 해소 309,180 309,180 0

1.급식비지원 277,580 277,580 0

1.무상급식비 253,830 253,830 0

1.학생지원금 253,830 253,830 0  

2.친환경식재료지원비 23,750 23,750 0

1.학생지원금 23,750 23,750 0  

2.현장체험학습비지원 31,600 31,600 0

1.수학여행비지원 23,250 23,250 0

1.학생지원금 23,250 23,250 0  

2.수련활동비지원 8,350 8,350 0

1.학생지원금 8,350 8,350 0  

4.학생복지 129,839 66,932 62,907

1.교육복지우선 62,907 0 62,907

1.교육복지사인건비(교특) 38,417 0 38,417
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1.기간제직원인건비 38,417 0 38,417(성립전)인건비  38,417,000원×1회= 38,417,000

2.교육복지우선지원사업비(교특) 24,490 0 24,490

1.운영수당 5,380 0 5,380
(성립전)맞춤지원프로그램강사비  

5,380,000원×1회=
5,380,000

2.여비 600 0 600(성립전)출장비  600,000원×1회= 600,000

3.교직원복지비 300 0 300(성립전)연수비  300,000원×1회= 300,000

4.교육운영비 17,710 0 17,710
(성립전)맞춤지원프로그램운영비  

13,520,000원×1회=
13,520,000

(성립전)수련회비 지원비  1,590,000원×1

회=
1,590,000

(성립전)가정방문비  1,000,000원×1회= 1,000,000

(성립전)위기학생물품지원비  1,000,000원

×1회=
1,000,000

(성립전)교육복지소모품구입비  600,000원

×1회=
600,000

5.목적사업업무추진비 500 0 500(성립전)협의회비  500,000원×1회= 500,000

2.학생복지운영 66,932 66,932 0

1.졸업앨범제작 9,900 9,900 0

1.학생복지비 9,900 9,900 0  

2.교복구입 54,782 54,782 0

1.학생복지비 54,782 54,782 0  

3.행복교과서구입 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

4.학생증제작 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

5.절기예배간식비 1,050 1,050 0

1.학생복지비 1,050 1,050 0  

3.기본적 교육활동 225,241 173,491 51,750

1.교과 활동 44,240 18,640 25,600

1.교과활동지원 8,600 3,000 5,600

1.두드림학교운영지원비(교특) 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,700 2,700 0  

2.교육운영비 100 100 0  
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3.목적사업업무추진비 200 200 0  

2.교생실습비(일반) 600 0 600

1.운영수당 600 0 600
(성립전)교생실습비  100,000원×6명×1회

=
600,000

3.학생평가보안시설지원비(교특) 5,000 0 5,000

1.비품구입비 5,000 0 5,000
(성립전)인쇄기 구입비  5,000,000원×1대

=
5,000,000

2.사회교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.수학교과활동 600 600 0

1.수학교과운영 600 600 0

1.교육운영비 250 250 0  

2.비품구입비 350 350 0  

4.과학교과활동 29,080 9,080 20,000

1.과학교과운영 5,380 5,380 0

1.일반수용비 280 280 0  

2.교육운영비 5,100 5,100 0  

2.기술교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

3.가정교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

4.무한상상실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.무한상상실 운영비(교특) 10,000 0 10,000

1.일반수용비 5,500 0 5,500
(성립전)프로그램운영비  5,500,000원×1

회=
5,500,000

2.운영수당 2,000 0 2,000(성립전)강사비  2,000,000원×1회= 2,000,000

3.교직원복지비 1,000 0 1,000
(성립전)교직원워크샵경비  1,000,000원

×1회=
1,000,000

4.교육운영비 700 0 700(성립전)교육훈련비  700,000원×1회= 700,000

5.목적사업업무추진비 800 0 800(성립전)협의회비  800,000원×1회= 800,000
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6.창의융합형 과학실 모델학교운영비(일반)10,000 0 10,000

1.일반수용비 2,340 0 2,340(성립전)연구활동비  2,340,000원×1회= 2,340,000

2.교직원복지비 1,000 0 1,000
(성립전)교직원워크숍비  1,000,000원×1

회=
1,000,000

3.교육운영비 5,425 0 5,425
(성립전)연구장비 및 재료비  4,325,000원

×1회=
4,325,000

(성립전)교육훈련비  1,100,000원×1회= 1,100,000

4.일반업무추진비 1,235 0 1,235(성립전)협의회비  1,235,000원×1회= 1,235,000

5.체육교과활동 2,300 2,300 0

1.체육교과운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  

6.예술교과활동 2,210 2,210 0

1.음악실운영 710 710 0

1.일반수용비 710 710 0  

2.미술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 900 900 0  

2.비품구입비 600 600 0  

7.외국어교과활동 1,250 1,250 0

1.영어교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.교내영어캠프운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

2.창의적 체험활동 144,201 118,051 26,150

1.자율활동 24,665 24,165 500

1.축제운영비 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

2.학교신문발간 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

3.체육대회운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 800 800 0  
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2.교육운영비 2,500 2,500 0  

4.학생회활동지원 5,520 5,520 0

1.일반수용비 320 320 0  

2.교육운영비 3,200 3,200 0  

3.학생복지비 2,000 2,000 0  

5.각종경시대회운영 2,345 1,845 500

1.교육운영비 2,345 1,845 500학교장배시상품  500,000원×1회= 500,000

6.학급운영비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

7.텃밭가꾸기 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.현장체험학습활동 79,300 79,300 0

1.수학여행 35,650 35,650 0

1.교육운영비 35,650 35,650 0  

2.수련활동 40,150 40,150 0

1.교육운영비 40,150 40,150 0  

3.인솔교사경비 3,500 3,500 0

1.여비 3,500 3,500 0  

3.동아리활동 28,650 3,000 25,650

1.학생문화예술동아리 1,000 1,000 0

1.운영수당 150 150 0  

2.교육운영비 850 850 0  

2.민주인권평화동아리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생독서토론동아리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.학교스포츠강사인건비(교특) 23,990 0 23,990

1.운영수당 23,990 0 23,990
(성립전)스포츠강사인건비  23,990,000원

×1회=
23,990,000

9 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

5.학교스포츠클럽활동시설이용료(교특)1,660 0 1,660

1.교육운영비 1,660 0 1,660
(성립전)시설이용료및 물품구입비  

1,660,000원×1회=
1,660,000

4.봉사활동 7,246 7,246 0

1.교내봉사활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.환경미화용품구입 3,946 3,946 0

1.일반수용비 3,946 3,946 0교내조경용화분구입  500,000원×1회= 500,000

화장실소모품구입  -500,000원×1회= -500,000

3.청소용품구입 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

5.진로활동 4,340 4,340 0

1.진로적성검사비 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.진로직업체험활동비 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0  

3.진로탐색의날운영 1,240 1,240 0

1.일반수용비 1,240 290 950진로탐색의날운영소모품  940,000원×1회= 940,000

시상품구입비  10,000원×1회= 10,000

2.운영수당 0 950 -950진로체험의날강사료  -950,000원×1회= -950,000

3.자유학기 활동 36,800 36,800 0

1.자유학기제활동 36,800 36,800 0

1.자유학년제운영비특교(교특) 31,800 31,800 0

1.운영수당 9,000 9,000 0  

2.교직원복지비 800 800 0  

3.교육운영비 19,774 19,774 0  

4.목적사업업무추진비 2,226 2,226 0  

2.자유학년제운영비(교특) 5,000 5,000 0

1.운영수당 900 900 0  
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2.교직원복지비 200 200 0  

3.교육운영비 3,550 3,550 0  

4.목적사업업무추진비 350 350 0  

4.선택적 교육활동 52,820 33,820 19,000

1.방과후학교 운영 8,820 8,820 0

1.방과후학교운영 8,820 8,820 0

1.방과후학교강사수당 8,400 8,400 0

1.운영수당 8,400 8,400 0  

2.방과후교육활동운영 420 420 0

1.일반수용비 420 420 0  

2.독서활동 22,000 22,000 0

1.독서활동운영 22,000 22,000 0

1.도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0  

2.도서관운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 700 700 0  

3.사서인건비 13,000 13,000 0

1.기간제직원인건비 12,100 12,100 0  

2.기간제직원법정부담

금
900 900 0  

3.교기육성 22,000 3,000 19,000

1.교기운영 22,000 3,000 19,000

1.스쿼시부운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학생오케스트라운영비(교특) 5,000 0 5,000

1.운영수당 3,000 0 3,000(성립전)강사비  30,000원×100회= 3,000,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000(성립전)소모품구입비  1,000,000원×1회= 1,000,000
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(성립전)악보구입비  1,000,000원×1회= 1,000,000

3.학교예술부(오케스트라)운영비(교특)14,000 0 14,000

1.운영수당 5,100 0 5,100(성립전)강사비  30,000원×170회= 5,100,000

2.교육운영비 8,900 0 8,900
(성립전)음악캠프운영비  3,900,000원×1

회=
3,900,000

(성립전)연주회비  3,000,000원×1회= 3,000,000

(성립전)소모품구입비  1,000,000원×1회= 1,000,000

(성립전)간식비  1,000,000원×1회= 1,000,000

5.교육활동 지원 205,457 130,232 75,225

1.교무업무 운영 21,850 23,500 -1,650

1.교무학사운영 21,850 23,500 -1,650

1.교무학사운영 1,040 1,040 0

1.일반수용비 1,040 1,040 0  

2.교육활동홍보 10,820 10,820 0

1.일반수용비 10,420 10,620 -200학사력제작  -200,000원×1회= -200,000

2.교육운영비 400 200 200학교설명회다과  200,000원×1회= 200,000

3.입학식및졸업식행사운영 3,940 3,940 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0  

2.교육운영비 2,840 2,840 0  

4.교육과정계획서제작 1,440 1,440 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0  

5.교내학력평가관리 4,610 6,260 -1,650

1.일반수용비 4,610 6,260 -1,650인쇄기렌탈료  -1,650,000원×1회= -1,650,000

2.생활지도운영 43,911 10,200 33,711

1.학생생활상담지도 39,011 8,300 30,711

1.전문상담사인건비(교특) 30,711 0 30,711

1.기간제직원인건비 30,711 0 30,711
(성립전)전문상담사인건비  30,711,000원

×1회=
30,711,000

2.상담실운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 600 600 0  
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2.교육운영비 400 400 0  

3.배움터지킴이 활동지원비(교특) 6,300 6,300 0

1.운영수당 6,300 6,300 0  

4.학생희생자기념사업비(교특) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.[국고]학교폭력예방 4,900 1,900 3,000

1.학교폭력대책위원회운영비 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

2.청소년화해놀이 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.일반업무추진비 500 500 0  

3.[국고]학교흡연예방 사업비(국고) 3,000 0 3,000

1.교육운영비 2,700 0 2,700(성립전)캠프운영비  1,300,000원×1회= 1,300,000

(성립전)홍보비  700,000원×1회= 700,000

(성립전)동아리활동비  700,000원×1회= 700,000

2.목적사업업무추진비 300 0 300(성립전)협의회비  300,000원×1회= 300,000

3.학습지원실 운영 51,406 8,242 43,164

1.방송실운영 2,100 2,100 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 300 300 0  

2.방송장비확충 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0  

2.정보화실운영 49,306 6,142 43,164

1.학교정보화지원 2,060 2,060 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.기타자산취득비 460 460 0  

2.학내망관리 3,846 3,582 264
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1.일반수용비 3,846 3,582 264학내망사용료  264,000원×1회= 264,000

3.컴퓨터실운영(정보과) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.정보화기기구입(교특) 42,900 0 42,900

1.비품구입비 42,900 0 42,900데스크탑구입비  1,200,000원×1대= 1,200,000

노트북구입비  1,300,000원×9대= 11,700,000

교실TV구입비  1,500,000원×20대= 30,000,000

4.교육여건 개선 88,290 88,290 0

1.교육환경개선 88,290 88,290 0

1.운동장배수로공사비(교특) 88,290 88,290 0

1.시설비 88,290 88,290 0  

6.학교 일반운영 279,436 266,401 13,035

1.학교기관 운영 148,008 140,318 7,690

1.부서기본운영 65,982 58,292 7,690

1.교장실운영 7,674 7,674 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.여비 1,200 1,200 0  

3.일반업무추진비 2,286 2,286 0  

4.직책급업무추진비 3,288 3,288 0  

2.행정실운영 21,448 21,448 0

1.일반수용비 17,668 17,668 0  

2.여비 2,400 2,400 0  

3.일반업무추진비 1,380 1,380 0  

3.교무실운영 23,710 21,620 2,090

1.일반수용비 8,160 6,720 1,440
1.2학년교무실복사기렌탈료  1,440,000원

×1회=
1,440,000

2.운영수당 700 700 0  

3.여비 12,600 12,600 0  

4.교육운영비 650 0 650기자재수리비  650,000원×1회= 650,000
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5.일반업무추진비 1,600 1,600 0  

4.진학실운영 350 350 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.일반업무추진비 150 150 0  

5.진로상담실운영 200 200 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.교육운영비 100 100 0  

6.수석교사연구비(교특) 2,400 4,800 -2,400

1.운영수당 2,400 4,800 -2,400
(성립전)수석교사연구비  2,400,000원×1

회=
2,400,000

수석교사연구비  -4,800,000원×1회= -4,800,000

7.인문사회부운영비 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.운영수당 700 700 0  

8.학교공통운영비 8,000 0 8,000

1.비품구입비 8,000 0 8,000특별실비품구입  8,000,000원×1회= 8,000,000

2.행정지원인력운용 82,026 82,026 0

1.사무실무사인건비 68,926 68,926 0

1.무기계약직원인건비 61,926 61,926 0  

2.무기계약직원법정부

담금
7,000 7,000 0  

2.일용잡급인건비 13,100 13,100 0

1.기간제직원인건비 12,010 12,010 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,090 1,090 0  

2.시설 장비 유지 126,384 121,039 5,345

1.학교시설장비유지 126,384 121,039 5,345

1.공공요금 39,888 39,888 0

1.전기요금 26,400 26,400 0  

2.상하수도료 6,600 6,600 0  

3.기타공공요금 6,888 6,888 0  
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2.제수수료및부담금 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.각종용역관리 40,272 40,272 0

1.일반수용비 40,272 40,272 0  

4.난방비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0  

5.시설일반관리 44,024 38,679 5,345

1.일반수용비 44,024 38,679 5,345시설물수선비  4,845,000원×1회= 4,845,000

급식실수선비  500,000원×1회= 500,000

3.학교운영 협력 5,044 5,044 0

1.학교운영위원회운영 2,120 2,120 0

1.학교운영위원회운영 2,120 2,120 0

1.여비 320 320 0  

2.일반업무추진비 1,800 1,800 0  

2.학부모협력 2,204 2,204 0

1.학부모동아리지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학부모급식의날 운영 204 204 0

1.일반수용비 204 204 0  

3.유관기관협력 720 720 0

1.지역발전협의회운영 720 720 0

1.일반업무추진비 720 720 0  

7.학교 재무활동 3,000 3,000 0

1.예비비 3,000 3,000 0

1.예비비 3,000 3,000 0

1.예비비 3,000 3,000 0

1.예비비 3,000 3,000 0  

세출합계 4,812,8324,438,879 373,953
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